
REF. SIT21830

570 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/Villa med 5 Sovrum till salu i Levantina, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Levantina / Montgavina / Quint Mar »  08870

5
Sovrum  

3
Badrum  

185m²
Planlösning  

576m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Hus i medelhavsstil med 5 sovrum och pool till salu i
Quint Mar, 5 minuters bilresa från centrum av Sitges.

Villa från 1985 som har fin utsikt över havet och får mycket sol. Det ligger på en 538
m² stor tomt med pool, grillplats och avkopplingsområde på baksidan. Den har också
en sommarmatsal med fantastisk utsikt över havet och staden Sitges.

Det ligger i den nedre delen av Quint Mar, mycket nära kollektivtrafiken och ger enkel
åtkomst till Sitges-stranden, hamnen och stadens centrum.

På bottenvåningen hittar vi ett rymligt och ljust vardagsrum med matplats med öppen
spis och kök. Vi går ner på en mezzanin och stöter på ett rum som kan användas som
kontor eller sovrum och gästbadrum. Detta utrymme har direkt tillgång till
fastighetens trädgård och poolen.

Den första våningen består av tre sovrum, varav ett har ett privat badrum och ett
annat komplett badrum. Det stora sovrummet har utmärkt utsikt över havet.

Slutligen, på övervåningen, finns det ett stort rum med rikligt med naturligt ljus,
perfekt som spelrum, sovrum eller kontor.

På gatunivå finns det en upptäckt 2-parkeringsplats och ett trähus som för
närvarande används som förråd. Huset är utrustat med centralvärme.

Ett perfekt familjehem med en utmärkt layout. Idealisk som semesterbostad eller som
investering, eftersom det är en intressant möjlighet för sin storlek och läge.

lucasfox.se/go/sit21830

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool,
Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Öppen spis,
Nära transportmedel, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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